
 

云南省医疗投资管理集团有限公司所属 

控股公司两名高级管理人员离任审计项目 

中标候选人公告 
 

云南省医疗投资管理集团有限公司所属控股公司两名高

级管理人员离任审计项目（项目编号：YTYLFKB-2023-06）于

2023 年 9 月 4 日组织了开标、评标，根据谈判小组推荐意见，

本项目中标候选人如下： 

 

第一中标候选人：致同会计师事务所（特殊普通合伙） 

投标总报价：3.18 万元  

完工日期：9 月 30 日前出具正式审计报告 

 

第二中标候选人：昆明旭坤会计师事务所有限责任公司 

投标总报价：3.40 万元 

完工日期：9 月 30 日前出具正式审计报告 

 

第三中标候选人：众华会计师事务所（特殊普通合伙） 

投标总报价：3.50 万元 

完工日期：9 月 30 日前出具正式审计报告 

 

 

 



如有异议请于公示结束日期前向招标人纪检监察部门实

名书面投诉。公示期：2023 年 9 月 11 日至 2023 年 9 月 13

日，3 个工作日。 

 

 

 

招标人：云南省医疗投资管理集团有限公司  

2023 年 9 月 11 日 


